bagi setiap Pemegang Kad Layak sebulan sepanjang Tempoh Kempen, tertakluk kepada 
ketersediaan atas dasar siapa cepat dia dapat. 

3.8 Jumlah Pulangan Tunai yang diperuntukkan dihadkan pada Ringgit Malaysia Tiga Ribu (RM3,000) 

sebulan dan Ringgit Malaysia Tiga Puluh Enam Ribu (RM36,000) sepanjang Tempoh Kempen, 
masing-masing untuk Tawaran A dan Tawaran B seperti yang dinyatakan dalam Jadual 1 di atas. 

3.9  Sekiranya peruntukan Pulangan Tunai bagi sesuatu bulan tidak digunakan sepenuhnya, baki yang 

tidak digunakan tersebut akan dilucutkan.